APROVADO (A) NA SESSÃO N°  (52.00.
DEntiOã_O aPOR  tt.rnah-w.,:ne
VOTOS CONTRA •

RE 	NTE

i.;TEST 	r EMENTO PROT. N3

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO FONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 315 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Reiterando o

requerimento de n° 81/2021, que Solicita a construção juntamente com a

cobertura de uma quadra poliesportiva no Bairro São Vicente, (Prainha).

sala das Sessões, em 15 de fevereiro de 2022.

Alb rio Carlos Caetano da
cifEn„...„4

or -

f,Pti OVADO ANASESSOtt O

(15 	TSA

PREStNTE

,8NENTO PROT. tf

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 320 / 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouVido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Reiterando o
requerimento de n° 82/2021, que Solicita a Regularização dos imóveis

localizados no Bairro Jardim Aeroporto, de forma a possibilitar a emissão da

escritura pública.

Justificativa

Considerando que, no Bairro citado acima existem famílias que a anos

residem naquela localidade e merecem de forma legal a documentação dos

mesmo para assim ter mais tranquilidade e uma valorização do seu imóvel.

sala das Sessões, em 15 de fevereiro de 2022.

AlID( rio Carlos Caetano lda
or -

VOTOS CONTRA —

APROVADO (AM SESSÃO N'
DErl 122-1/

„ 	•
SIMENTO PROT. N°

de 20

Alberio Carlos Caetano da

Of -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAUL AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 322/ 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Reiterando o

requerimento de n°490/2021, que Solicita uma (01) câmera de monitoramento

na curva que da acesso ao Bairro Jardim Aeroporto.

Considerando que, o acesso ao Bairro citado acima vem acontecendo

muitos assaltos. Com  a implantação da mesma traria mais segurança para os

pedestres e motoristas que por ali transitar.

sala das Sessões, em 15 de fevereiro de 2022.

-rROT.:—NW ENTO
e 20n2,-).1

APROVADO (A) NA SESS40 ND oZO .5:

VOTOS CONTRA g '-----t3R-UQ:2214--hrt

DE O_W/0 t3jp

: MESA DA c.tár  	•

ja".".--ESIDENTEi

CÂMARA MUNICIPAL DE PA O AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 332 /2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ,ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o p-resente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, Reiterando o

requerimento de N°1122/2021, que solicita a pavimentação asfáltica saindo do

Bairro Boa Esperança em acesso a casa de xangô.

sala das Sessões, em 15 de fevereiro de 2022.

Alberio Carlos Caetano da
Or

APROVADO (A) NA SESSÃO NldP_a_

DEQ12_12-2FÇOR 	clu be
VCTOS CONTRA

MESA DA C.M./ 	- •
•

EMENTE) PROT. N

CÂMARA MUNICIPAL DE PA d O AFONSO
Estado da Bahia

Dano. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 359 / 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Reiterando o

requerimento de N°712/2021, que solicita um Banheiro com vestuário no

campo de futebol localizado no Bairro Jardim Aeroporto.

Considerando que, no referido campo do bairro citado acima

acontecem jogos e não existe um local apropriado para os atletas fazerem a

troca dos uniformes.

sala das Sessões, em 17 de fevereiro de 2022.

‘7!

Albáho Carlos Caetano da

or -

RrCEBIMEN70 PROT. Na_

APROVADO (A) NA SESSÃO N'  ..,05-5-
DEall1101;IPORWI,tát,

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA,0 -  103102  a

PRES

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.388/ 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, e ao Secretário

de infraestrutura do município, Francisco Alves. Solicitando a construção

de uma quadra poliesportiva no Bairro fazenda chesf.

-Considerando que a construção da mesma trará benefícios para várias

modalidades esportivas aos,  jovens e adultos daquela comunidade, e

proporcionando bem estar e melhor qualidade de vida aos moradores,

sala das Sessões, em 22 de fevereiro de 2022.

Alberio Carlos Caetano da
or

APROVADO (A) NA SESSÂO

DE,  Dg I 03 OaPOR uma rrn9

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA. 	0 3 2
memee

0. o AF

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU
Estado da Bahia

AFONSO

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 3912022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Solicitando a

limpeza geral da caixa d'água localizada no Bairro Boa Esperança

sala das Sessões, em 22 de fevereiro de 2022.

Alberio Carlos Caetano da
or -

RtC._ !MENTO PROT. N°

' 	Á' de2O r2
ii/40

APROVADO (A) NA SÉSS0 (9-055

DE04 I 031(22 POR

VOTOS CONTRA

MESA DA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU 1 AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 392  2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Solicitando que se

providencie no sentido de construir uma praça de lazer no Bairro Boa

Esperança, com o objetivo de propor um bem de grande utilidade para

satisfazer as necessidades recreativas da comunidade local e contribuindo

assim para o desenvolvimento do Bairro.

sala das Sessões, em 17 de fevereiro de 2022.

Alberio Carlos Caetano da
or -

ÉJESTf,04., rceSENE/70-
042_ i 	 de 20...a

----
s 	 tre/,N, ---

. .

APROVADO (A) MSESSÁO 55-

DEN 03 saiu
VOTOS

•
MESA 0n

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU 1 AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 3932022.

O Vereador que o presente subscreve, após .ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Solicitando que se

providencie com Urgência a recuperação do asfalto que liga o Bairro Jardim

Aeroporto ao Bairro Boa Esperança.

sala das Sessões, em 22 de fevereiro de 2022.

Alberio Carlos Caetano da
or -

APROVADO (A)NASESSÀO

VOTOS CONTRA____---_,

MESA DA C.M.IPA. O 9-  103

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU 1 AFONSO
Estado da Bahi

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 3942022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Solicitando a

reforma geral do campo de futebol localizado no bairro fazenda chesf.

sala das Sessões, em 21 de fevereiro de 2022.

.Èckn„.Ajj--

Albé-rio Carlos Caetano da
or -

APROVADO (A) NA SESSÀO
DE2.1.2,32a,CPact,

, \IMOS CONTRA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAUL() AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 3952022.

-O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

da regimental requerer a Vossa Exda;cricia que se digne remeter o presente

acHEr:rni.): Si.• Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, e ao secretário

1-;-;freestrutura, Francisco :Aves, solicitando a revitalização do campo de

.fuisboi c:o prainha Ayrton Senna, localizado no Bairro Centenário. Com  objetivo

de propor um bem de grande utilidade para satisfazer as necessidades

esportivas da comunidade local e contribuindo assim para o desenvolvimento e

melhorias do Bairro.

sala das SCGSCOS, e:11 22 de fevereiro de 2022.

APROVAN5 (Ai NAS Itrn_

D'al23 OPORÀL
VOTOS CONTEA„__

¡UNTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PA iLO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N0396/ 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Reiterando o

Requerimento de N° 937/2021 que Solicita uma passarela ligando o Bairro São

Vicente (prainha) a vila olímpica.

justificativa

A construção da mesma facilitaria o acesso dos pedestres,

evitando assim os riscos de acidentes.

sala das Sessões, em 22 de fevereiro de 2022.

Albétio Carlos Caetano da
or

ATESTA NRECEBIMEt4TO PROT. N3 	•

EAlinde 20  ânt
4311

SCC
	 f r s

ss
APROV ADO (A) NA SERÂDN'.
DEalae,YORS&IfluSalt,

\IMOS

SIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE Ps LO AFONSO
Estado da Bailia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 400 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, reiterando

requerimento de N°1236/2021 que solicita a pavimentação asfáltica e o

saneamento básico da Rua Esperança e travessa Boa Esperança situada no

bairro Jardim Aeroporto.

sala das Sessões, em 23 de fevereiro de 2022.

Alberio Carlos Caetano da
Or

APROVADO (A)NASESSI.,0
DESajeLDWR ,.t,s‘3/531Sa

vOTOS CO.NTisA

MESA DA C KW\ •

CÂMARA MUNICIPAL DE PAUL d AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 409 / 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, reiterando

requerimento de N° 1396/2021 que solicita uma motoniveladora (patrol), para

realizar o planeamento do campo de futebol localizado no Bairro Boa

Esperança.

sala das Sessões, em 24 de fevereiro de 2022.

Alberio Carlos Caetano da
or -

ATESTORTCEBNENTO PROT. N°
EM 	 d 20

PROVADO (A) NA SESSAD

, 0±10392S'S"
I, MOS CONTRA

MESA DA C.M.I.P7

GENTE

;ATESM WEESERO PROT li
/X

s.a.• •Wra.rtaa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU O AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 416 / 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Reiterando

requerimento de N° 1395/2021 que solicita as placas indicativa dos Bairros

Jardim Aeroporto e Bairro Boa Esperança.

sala das Sessões, em 24 de fevereiro de 2022.

Alberio Carlos Caetano da
or -